

Roman Jamečný

Hoblířská 1445/6
140 00 Praha 4

IČ: 63739518 DIČ: CZ7005152462

Účet: 19-8182200287/0100

Odběratel

Základní škola Kadaň

ul. Chomutovská 1683, okr. Chomutov

Chomutovská 1683

432 01 Kadaň

IČ: 46789952

DIČ:

Výpis z Živnostenského rejstříku č.j. ZO/U5154/2005/Dit, vedeném Úřadem městské části Praha 12, odbor živnostenský

Variabilní symbol: 20160328

Konst. symbol:

Telefon: 777165527

Fax:

E-mail: jamecny@jamecny.cz

Internet:

Objednávka: 140/2016

Činnost:



Datum vystavení dokladu:

08.12.2016

Datum splatnosti:

22.12.2016

Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

08.12.2016

Způsob úhrady:

Bankovním převodem

Kód	Popis	Množství	Jedn.	Cena / jedn.	Sleva %	Cena / jedn. po slevě	Celkem bez DPH	DPH %
-----	-------	----------	-------	--------------	---------	-----------------------	----------------	-------

Na základě objednávky č. 140/2016 Vám fakturujeme opravu dlažby v suterénu školní jídelny dle přiloženého rozpočtu.

	částkou	1.000		37623.40			37623.40	21
--	---------	-------	--	----------	--	--	----------	----

základem pro výpočet daně je cena bez daně

sazba	základ daně	daň	s daní
21 %	37623.40	7900.91	45524.31
15 %	0.00	0.00	0.00
10 %	0.00	0.00	0.00
osvobozeno	0.00		0.00
Součet	37623.40	7900.91	45524.31
záloha	0.00		
zaokrouhlení	-0.31		
K ÚHRADĚ v Kč			45 524.00

Vystavil:

Roman JAMEČNÝ
Hoblířská 1445/6
140 00 PRAHA 4 - MODŘANY
Provozovna:
Technická 101/26, 100 00 PRAHA 10 - STRAŠNICE
mobil: 777 165 527
IČ: 63739518 DIČ: CZ7005152462

Roman Jamečný

Stavební firma

sídlo: Hoblířská 1445/6, 143 00 Praha 4, **provozovna:** Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10

IČO: 63739518 **DIČ:** CZ7005152462

Bankovní spojení: Komerční banka **Číslo účtu:** 19-8182200287/0100

Mobil: 777 165 527 – Roman Jamečný

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Objednatel: ZŠ Chomutovská 1683, 432 01 Kadaň, IČ 46789952

Zastoupený:

Zhotovitel: fi Roman Jamečný, Hoblířská 1445/6, 143 00 Praha 4 - Modřany

Zastoupený: Romanem Jamečným

Na základě výzvy zhotovitele se uskutečňuje dnešního dne 8.12.2016 předání a převzetí díla:

„Oprava dlažby v suterénu školní jídelny – Chomutovská 1683, Kadaň“

Práce byly provedeny na základě:

„Objednávka č. 140/2016“

Soupis ojedinělých vad a nedodělků:

Zhotovitel objednatele ujišťuje, že na výrobky, které jsou předmětem dodávky, bylo vydáno prohlášení o shodě podle §13 zákona č. 22/1997 Sb. a §1 nařízení vlády č.171/1997 Sb.

V Kadani dne 08.12.2016

ROMAN JAMEČNÝ
Hoblířská 1445/6
143 00 PRAHA 4 - MODŘANY ①
provozovna:
Běchovická 701/26, 100 00 PRAHA 10 - STRAŠNICE
Mobil: 777 165 527
IČO: DIČ CZ7005152462

.....
Zhotovitel

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
Chomutovská 1683, 432 01 KADAŇ
tel.: 474 333 462 IČ: 467 89 952

Deubí

.....
Objednatel

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20161102
Stavba: Základní škola Kadaň, ul. Chomutovská 1683 Oprava dlažby suterén u kuchyně VYÚČTOVÁNÍ

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 2.11.2016

Objednatel: IČ: 46789952
Základní škola Kadaň, ul. Chomutovská 1683 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 63739518
Roman Jamečný, Hoblířská 1445/6, 143 00 Praha 4 DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 37 623,40
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 37 623,40

DPH základní	21,00%	ze	37 623,40	7 900,91
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 45 524,31

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

D. Dvořák
ZÁKLADNÍ ŠKOLA
Chomutovská 1683, 432 01 KADAŇ
tel: 474 333 452 IČ: 467 89 952

Datum a podpis: 2/12 2016 Razítko

Zhotovitel

Roman JAMEČNÝ
Hoblířská 1445/6
143 00 PRAHA 4 - MODŘANY ②
Provozovna:
Běchovická 701/26, 100 00 PRAHA 10 - STRAŠNICE
mobil: 777 165 527
IČ 63739518 DIČ CZ7005152462

Datum a podpis: 4.12.2016 Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20161102
Stavba: Základní škola Kadaň, ul. Chomutovská 1683 Oprava dlažby suterén u kuchyně VYÚČTOVÁNÍ

Místo: Datum: 2.11.2016
Objednatel: Základní škola Kadaň, ul. Chomutovská 1683 Projektant:
Zhotovitel: Roman Jamečný, Hoblířská 1445/6, 143 00 Praha 4 Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	37 623,40	45 524,31
2016110 2	Základní škola Kadaň, ul. Chomutovská 1683 Oprava dlažby suterén u kuchyně VYÚČTOVÁNÍ	37 623,40	45 524,31
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		37 623,40	45 524,31

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Základní škola Kadaň, ul. Chomutovská 1683 Oprava dlažby suterén u
kuchyně VYÚČTOVÁNÍ

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 2.11.2016

Objednatel:
Základní škola Kadaň, ul. Chomutovská 1683

IČ: 46789952
DIČ:

Zhotovitel:
Roman Jamečný, Hoblířská 1445/6, 143 00 Praha 4

IČ: 63739518
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	37 623,40
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	37 623,40
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	37 623,40	7 900,91
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	45 524,31
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Základní škola Kadaň, ul. Chomutovská 1683 Oprava dlažby suterén u kuchyně VYÚČTOVÁNÍ

Místo: Datum: 2.11.2016

Objednatel: Základní škola Kadaň, ul. Chomutovská 1683 Projektant:
Zhotovitel: Roman Jamečný, Hoblířská 1445/6, 143 00 Praha Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	37 623,40
HSV - Práce a dodávky HSV	5 675,83
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 500,00
997 - Přesun sutě	2 166,72
998 - Přesun hmot	9,11
PSV - Práce a dodávky PSV	31 947,57
771 - Podlahy z dlaždic	31 947,57
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	37 623,40

ROZPOČET

Stavba:

Základní škola Kadaň, ul. Chomutovská 1683 Oprava dlažby suterén u kuchyně VYÚČTOVÁNÍ

Místo:

Datum:

2.11.2016

Objednatel:

Základní škola Kadaň, ul. Chomutovská 1683

Projektant:

Zhotovitel:

Roman Jamečný, Hoblířská 1445/6, 143 00 Praha Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 623,40

HSV - Práce a dodávky HSV

5 675,83

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 500,00

9	K	619995001	Začistění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	28,000	125,00	3 500,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

997 - Přesun sutě

2 166,72

5	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	2,046	471,00	963,67
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,046	218,00	446,03
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40,920	9,50	388,74
8	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,046	180,00	368,28

998 - Přesun hmot

9,11

11	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,042	217,00	9,11
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	------

PSV - Práce a dodávky PSV

31 947,57

771 - Podlahy z dlaždic

31 947,57

12	K	771471113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 120 mm	m	28,000	128,00	3 584,00
13	M	597614330	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Granit Tunis S 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	3,597	298,00	1 071,91
1	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	28,000	28,30	792,40
14	K	771571113	Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do malty do 12 ks/m2	m2	20,650	458,00	9 457,70
15	M	597614330	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Granit Tunis S 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	22,890	298,00	6 821,22
2	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	20,650	106,00	2 188,90
17	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	20,650	38,90	803,29
18	K	771990113	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 40 Mpa	m2	20,650	314,00	6 484,10
16	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,614	461,00	744,05